testimonium, presentes litteras sigilli meimunimine

feci roborari. Actum apud Voventum, anno Do-
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mini M°ce" quadragesimo secundo, mense junio,

die veneris ante Pentecosten.

Sceaude Geoffroide Lusignan;cire blanche,doublequeue;
décritdansl'Inventairesousle n°2636.

3977 1242. Mardi 10 juin.

CAa'~s coM~Me~M~MMMïet ~er~MM ~a~~a~r~MS

~OM~OCÏa Sicardo Alamanni concessarum.

(J. 320. Toulouse,XI, n° 49. Original.)

ABC. DEF. GHJ.

Noverint univers!, presentes pariteretfuturi, quod

dominus Sicardus Alamanni, per se et per omnes

heredes et successores suos, dedit et concessit om-

nibus hominibus et mulieribus qui et que causa

habitandi et morandi ad locum qui dicitur Bonus-

locus jam venerant et deinceps venerint, presen-

tibus et futuris, ut quilibet habeat ad trahendum

unam cartonadam terre liberam cum xih denariis

Tolosanis oblialibus qui inde ei reddantur singulis

annis in festo Sancti Thome, etn. denariis de rea-

capte quando evenerit. De aliis vero terris habeat

quicumque de illis quas voluerit trahere cum tascha,

quam inde eidem domino vel suo bajulo reddat in

garba vel in grano, ad electionem dominl vel sui

bajuli in eadem terra. Et dedit et concessit eis in

eodem loco localia' ad faciendum et hedificandum

ibi domos; et quod sint liberi de fogagio, de albergo

et de questa cum vi. denariis Tolosanis oblialibus

qui ei vel suo bajulo inde reddantur singulis annis,

in eodem festo Sancti Thome, et reacapte u. dena-

riis, quando evenerit; [et i. eminatam terre ad

plantandam et tenendam ibi vineam, cum m. dena-

riis Tolosanis qui ei reddantur vel suo bajulo singulis

annis, in eodem festo Sancti Thome, et reacapte n.

denariis quando evenerit.] (jSa?c c~MM~ ~M<Ba

~cr:Htore fuerat omissa, ad calcem archetypi /e~ere

est.) Et dedit et concessit eis in eodem loco unam

punharatam terre ad ortum, cum n. denarlisTolosa-

nis oblialibus, qui ei vel suo bajulo singulis annis

reddantur in eodem festo Sancti Thome, et rea-

capte i. denario quando evenerit. -Retinuit insu-

per sibi et successoribus suis in omnibus supradictis
honoribus quod non possint dari ad superfeodum

nec vendi, inpignorari vel alienari militi vel ejus

filio, vel clerico, aut domui rëligionis, nec alio modo

ut dominus possit amittere suas dominationes immo

debet illos habere pre omnibus aliis, pro venda vel

inpignoratione, si retinere voluerit. Sinant (sic) ut

vendant illos'cuicum que voluerint, exceptis tamen

predictis, consilio tamen dicti domini vel sui bajuli;
et reddantur inde ei de uno quoque solido vende i.